АДМИНИСТРАЦИЯ

 АНДРЕЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.11. 2012 года  № 59

Об отмене Постановления администрации Андреевского сельсовета от 08.08.2012 года №33
«Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги
«Выдача разрешения на установку  рекламной конструкции на территории муниципального
образования «Андреевский сельсовет» как незаконное по Протесту прокурора

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 13.03.2006 №38-ФЗ «О  рекламе»
установка рекламной конструкции допускается при наличии разрешения на установку рекламной
конструкции (далее также-разрешение), выдаваемого на основании заявления собственника или
иного законного владельца соответствующего недвижимого имушества либо владельца
рекламной конструкции органом местного самоуправления муниципального района или органом
местного самоуправления городсткого округа, на территориях которых предполагается
осуществить установку рекламной конструкции.

На основании вышеизложенного, руководствуясь  ст.23 Федерального закона «О прокуратуре
Российской  Федерации» , Администрация Андреевского сельсовета  Касторенского района
Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить  Постановление администрации Андреевского сельсовета №33 от 08.08.2012
« Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной
услуги  «Выдача разрешения на установку рекламной конструкции на территории
муниципального образования «Андреевский сельсовет» как незаконное.

2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Андреевского сельсовета  А.С.Несов